

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายบุญลือ ชนะแก้ว เชื่อมต่อศาลาประชาคม หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ปริมาณงาน
โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหิน
คลุกข้างละ ๐.๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหาร
ส่วนตำบลหนองช้างแล่น แบบเลขที่ ๔/๒๕๖๖ กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๖๖,๐๒๒.๖๘ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑. แบบสรุปราคากลาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑. นายเฉลิมศักดิ์ สุขรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลควนธานี ประธานกรรมการ
- ๖.๒. นางสาววัชรภรณ์ ณิชากรพงศ์ ตำแหน่ง นิติกร กรรมการ
- ๖.๓. นายญาณกร เกิดใหม่ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมศักดิ์ สุขรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลควนธานี

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาววัชรภรณ์ ณิชากรพงศ์)

นิติกร

(ลงชื่อ)..........กรรมการและเลขานุการ

(นายญาณกร เกิดใหม่)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายบุญลือ ชนะแก้ว เชื่อมต่อศาลาประชาคม หมู่ที่ 4 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ม.4 ต.หนองช้างแล่น อ.ห้วยยอด จ.ตรัง

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

แบบเลขที่ 4/2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทูลงานทาง	466,022.68	Factor F = 1.3848 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมราคากลางค่าก่อสร้าง	466,022.68	ระยะเวลาดำเนินงาน 50 วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนหกหมื่นหกพันยี่สิบสองบาทหกสิบแปดสตางค์)	466,022.68	

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 582.53 บาทต่อตารางเมตร

เรียน ปลัด อบต./นายก อบต.

- ขออนุมัติกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

นายเฉลิมศักดิ์ สุวัจน์

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลควนธานี

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

นายสมศักดิ์ หอมแก้ว

รองปลัดอบต.รักษาการแทนปลัดอบต.หนองช้างแล่น

(ลงชื่อ) กรรมการ

นางสาววัชรภรณ์ นิชากรพงศ์

นิติกร

(ลงชื่อ) อนุมัติ

นายกิตติพงษ์ เลิศประดับพร

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

นายญาณกร เกิดใหม่

เจ้าพนักงานป้องกัน

20 เม.ย. 2566

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายบุญลือ ชนะแก้ว เชื่อมต่อศาลาประชาคม หมู่ที่ 4 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ม.4 ต.หนองช้างแล่น อ.ห้วยยอด จ.ตรัง

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

แบบเลขที่ 4/2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	200.00	1.79	358.00	1.3848	2.48	496.00
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	920.00	1.79	1,646.80	1.3848	2.48	2,281.60
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	40.00	792.04	31,681.60	1.3848	1,096.82	43,872.80
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	800.00	349.78	279,824.00	1.3848	484.38	387,504.00
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	241.16	3,858.56	1.3848	333.96	5,343.36
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	64.00	184.14	11,784.96	1.3848	255.00	16,320.00
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	18.00	409.40	7,369.20	1.3848	566.94	10,204.92
4	งานตีเส้นจราจร							
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.3 ขนาด \varnothing 0.60 ม. มอก. ชั้น 3	ม.						
6	งานป้ายโครงการ	เหมา	1.00	-	-	-	-	-
					336,523.12	รวมราคากลางค่าก่อสร้าง		466,022.68

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

336,523.12

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นายเฉลิมศักดิ์ สุจริตน์)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลควนธานี